统一社会信用代码 913101010529845155

经营范围
投资管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可展开经

营活动）

9、上海拿特资产管理有限公司

名称 上海拿特资产管理有限公司

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

住所 上海市浦东新区丁香路 1066 弄中邦晶座苑 36 号

法定代表人 李文

统一社会信用代码 91310109350980619K

经营范围
资产管理，投资管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可展开经营活动）

10、银河资本资产管理有限公司

名称 银河资本资产管理有限公司

企业类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

住所 上海市虹口区东大名路 687 号 1 幢 5 楼 519 室

法定代表人 董伯儒

统一社会信用代码 9131010109301374655W

经营范围
特定客户资产管理。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可展开经营活动）

11、中国国际金融股份有限公司

名称 中国国际金融股份有限公司

企业类型 股份有限公司（上市）

住所 北京市朝阳区建国门外大街 1 号国贸大厦 2 座 27 层及 28 层

法定代表人 沈如军

统一社会信用代码 91110000625909986U

经营范围

证券经纪；证券投资咨询；与证券交易，证券投资活动有关的财务

顾问；证券承销与保荐；证券自营；证券资产管理；融资融券；代

销金融产品；证券投资基金代销；证券投资基金托管；外汇买卖；

境外企业，境内外商投资企业的外汇资产管理；同业拆借。

12、财通基金管理有限公司

名称 财通基金管理有限公司

企业类型 其他有限责任公司

住所 上海市虹口区吴淞路 619 号 505 室

执行事务合伙人 夏理芬

统一社会信用代码 91310000577433812A

经营范围

基金募集，基金销售，特点客户资产管理，资产管理及中国证监会

许可的其他业务。（依法须经批准的项目，经相关批准后方可开展

经营活动）

（三）发行对象与公司的关联关系

本次发行的发行对象与公司不存在关联关系。

（四）发行对象及其关联方与公司重大交易情况

最近一年，发行对象及其关联方未与公司发生重大交易。

（五）发行对象及其关联方与公司未来的交易安排

对于未来可能发生的交易，公司将严格按照《公司章程》《关联交易管理制

度》及相关法律法规的要求，履行相应的内部审批决策程序，并作充分的信息披

露。

三、本次发行前后公司前 10 名股东变化

（一）本次发行前公司前十名股东情况

本次发行前，截至 2020 年 11 月 20 日，公司前十大股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）
持股比例（%）

1 传化集团有限公司 101,725,800  12.91

2 浙江传化化学集团有限公司 83,200,000  10.56

3 开化县国有资产经营有限责任公司 48,756,136  6.19

4 中央汇金资产管理有限责任公司 10,673,500  1.35

5 季诚建 7,779,359  0.99

6 朱霄萍 6,551,600  0.83

7 香港中央结算有限公司 5,710,871  0.72

8 全国社保基金六零二组合 5,328,000  0.68

9 上海迎水投资管理有限公司－迎水钱塘 2号私募证券投资基金 4,465,891  0.57

10 上海迎水投资管理有限公司－迎水钱塘 1号私募证券投资基金 4,361,500  0.55

合计 278,552,657  35.35

（二）本次发行后公司前十大股东持股情况

本次发行后，截至 2020 年 12 月 17 日，公司前十大股东持股情况如下：

序

号
股东名称

持股数量

（股）

持股比例

（%）

1 传化集团有限公司   101,725,800  12.43

2 浙江传化化学集团有限公司   83,200,000  10.17

3 开化县国有资产经营有限责任公司   48,756,136  5.96

4 香港中央结算有限公司   15,291,078  1.87

5 中央汇金资产管理有限责任公司   10,673,500  1.30

6 朱霄萍   9,322,600  1.14

7 季诚建   7,779,359  0.95

8 乔正华   7,650,709  0.93

9 全国社保基金六零二组合   5,328,000  0.65

10 上海迎水投资管理有限公司－迎水钱塘 2号私募证券投资基金   4,905,891  0.60

合计 294,633,073 36.00

本次发行完成后，公司的股本由 788,100,633 股变更为 818,432,386 股，社

会公众股东合计持股比例不低于本次交易完成后公司总股本的 10%，公司仍满足

《公司法》《证券法》等法律法规规定的股票上市条件。

（三）本次交易不会导致公司控制权变化

本次交易前，公司控股股东为传化集团、实际控制人为徐冠巨先生，本次交

易完成后，公司控股股东仍为传化集团、实际控制人仍为徐冠巨先生。

四、本次发行前后公司股本结构变动情况

本次发行前后，公司股本结构变动情况如下：

股份类别

发行前 发行后

数量（股）
持股比例

（%）
数量（股）

持股比例

（%）

有限售条件股份 88,235,000  11.20 118,566,753 14.49

无限售条件股份 699,865,633  88.80 699,865,633 85.51

合计 788,100,633  100.00 818,432,386 100.00

本次发行完成后，公司注册资本、股份总数将发生变化，公司将根据本次发

行股票的发行结果，对公司章程相关条款进行修订。

五、管理层讨论与分析

本次发行对公司的影响详见公司在上海证券交易所网站 www.sse.com.cn 披

露的《浙江新安化工集团股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套

资金暨关联交易之非公开发行股票募集配套资金发行情况报告书》。

六、为本次交易出具专业意见的中介机构情况

（一）独立财务顾问

中信证券股份有限公司

法定代表人：张佑君

地址：广东省深圳市福田区中心三路 8号卓越时代广场（二期）北座

电话：0571-85783757

传真：0571-85783771

联系人：向晓娟、唐青

（二）法律顾问

浙江浙经律师事务所

负责人：杨杰

地址：杭州市滨江区江虹路 1750 号信雅达国际创意中心 A座 25 楼

电话：0571-85151338

传真：0571-85151513

经办律师：方怀宇、马洪伟

（三）审计机构

天健会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：胡少先

地址：浙江省杭州市西湖区西溪路 128 号 6 楼

电话：0571-88216888

传真：0571-88216999

经办注册会计师：梁志勇、王文

（四）验资机构

天健会计师事务所（特殊普通合伙）

负责人：胡少先

地址：浙江省杭州市西湖区西溪路 128 号 6 楼

电话：0571-88216888

传真：0571-88216999

经办注册会计师：梁志勇、王文

七、备查文件

1、中国证券登记结算有限责任公司上海分公司出具的《证券变更登记证明》；

2、会计师出具的《验资报告》；

3、独立财务顾问出具的《中信证券股份有限公司关于浙江新安化工集团股

份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易实施情况

之独立财务顾问核查意见》；

4、浙江浙经律师事务所出具的《浙江浙经律师事务所关于浙江新安化工集

团股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易之实

施情况的补充法律意见书（一）》；

5、《浙江新安化工集团股份有限公司发行股份及支付现金购买资产并募集

配套资金暨关联交易之非公开发行股票募集配套资金发行情况报告书》。

特此公告。

浙江新安化工集团股份有限公司董事会

2020 年 12 月 19 日